
Contacto

Correo Electrónico 
contrata.dgc.ceu@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. Buenos Aires, 4
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1528/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-12-2021
a las 14:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Centros e Infraestructura Educativa
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=izqyXtojIUOrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Material mobiliario de uso sala informática para los centros de Educación
Obligatoria y Secundaria. Exp. 0054/2021. CMSU

Presupuesto base de licitación
Importe 16.006,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.959,8 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 18/11/2021 durante 30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BH4 MOBILIARIO, S.L.
NIF B13510490

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.959,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.006,98 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=izqyXtojIUOrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uir0igasVRx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007825217 |  2021-823969 | jue, 16 dic 2021 14:37:44:941 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110396158136145452303289351095305741453 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uir0igasVRx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

